

RFP140/2026: Additional Written Responses to Clarification Questions Received

1. **Question:** Access to prior information: The Terms of Reference require the consultant to build on the approved IKI Proposal, existing studies, and prior stakeholder engagements. Will these documents be made available — and to bidders now, or only to the appointed consultant?

Response: The approved IKI Proposal, relevant studies, and records of prior stakeholder engagements will be made available to the successful bidder upon appointment.

2. **Question:** Number of in-person engagements: Since pricing is fixed and all-inclusive of travel and subsistence, how many in-person engagements should we cost for — workshops, validation sessions, and provincial or community consultations?

Response: The TOR envisages stakeholder consultations, workshops, and validation sessions as part of the stakeholder engagement and co-design process for the design and development of the JTFM. The number, format, and location of these engagements are not prescribed and should be proposed by bidders as part of their methodology. Bidders must include all associated costs, including travel, subsistence, and other disbursements, in their fixed-price proposal.